
UCHWAŁA NR I/4/2024 
RADY GMINY BOJSZOWY 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bojszowy 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609) 

Rada Gminy Bojszowy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Bojszowy w składzie: 

1) Grzegorz Fuchs 

2) Mariusz Orocz 

3) Janusz Wawrzyczek 

4) Przemysław Herich 

5) Krzysztof Kuczowicz 

6) Urszula Blacha 

7) Marek Socha 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Grzegorz Kotas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27DACBF1-AC55-494F-9FAD-16993806AE4B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2


